Europos aplinkos ekonominių sąskaitų“.

2. SUTARTIES PASLAUGŲ KAINA IR KAINODAROS TAISYKLĖS

Elektroninio dokumento nuorašas

2.1. Sutarčiai taikoma kainodara – fiksuoto įkainio, kai 1,1 m3 konteinerio pakėlimo įkainis

16,93 Eur be PVM. 
2.2. Pradinės sutarties vertė yra 88036,00 Eur (aštuoniasdešimt aštuoni tūkstančiai trisdešimt

šeši  eurai  00  ct.)  be  PVM.  PVM  sudaro  18487,56  Eur  (aštuoniolika  tūkstančių  keturi  šimtai
aštuoniasdešimt  septyni  eurai,  56  ct).  Sutarties  kaina  yra  106523,56  Eur  (vienas  šimtas  šeši
tūkstančiai penki šimtai dvidešimt trys eurais 56 ct) su PVM. Šioje sutartyje pradinės sutarties vertė
yra  lygi  maksimaliai  pirkimui  skirtai  lėšų  sumai  be  PVM  pirkimo  dokumentuose  ir  sutartyje
nurodytų paslaugų įsigijimui paslaugų teikėjo pasiūlyme nurodytais įkainiais be PVM.